Llaveros
Llaveros
36 Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 37
Llaveros
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Ultralite es una marca registrada por Silca S.p.A.
Colores y Materiales
Llaveros Código Descripción Unidades
confección
JRKT01-1
JRKT01-2
Forma: redondo
Tamaños: Ø 22 mm
Colories: 1, 2
Acabado: latón brillante y latón niquelado
 25
JRKT02-1
JRKT02-2
JRKT02-63
JRKT02-66
JRKT02-66
Forma: redondo
Tamaños: Ø 27 mm
Colories: 1, 2, 63, 66, 67
Acabado: latón brillante y latón niquelado
 25
JRKT04-1
JRKT04-2
Forma: corazón
Tamaños: 30x27mm
Colories: 1, 2
Acabado: latón brillante y latón niquelado
 25
JRKT05-1
JRKT05-2
JRKT05-61
JRKT05-63
JRKT05-64
JRKT05-66
JRKT05-68
Forma: hueso
Tamaños: 39x26 mm
Colories: 1, 2, 61, 63, 64, 66, 68
Acabado: latón brillante y latón niquelado
 25
63 - Ultralite azul61 - Ultralite rojo2 - Latón niquelado1 - Latón brillante
64 - Ultralite amarillo 66 - Ultralite plata 67 - Ultralite morado 68 - Ultralite celeste
Simpáticos llaveros disponibles con perfiles distintos y con acabados especiales de distintos colores.
Realizados en materiales exclusivos y resistentes para avivar su llavero.
Llaveros
38 Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Disquetes Silca redondos, bicolores, disponibles en las medidas estándares en Silca Ply2. Espesor 1,6 mm con agujero.
Plaquitas para llaves, disponibles en Silca Ply. Espesor 1,6 mm, con o sin anillo.
Disquetes Código Color Descripción Unidades
conf.
JRRO30B-200 blanco/negro
Forma: redondo
Tamaños: Ø 30 mm 25
JRRO30B-248 rojo/blanco
Forma: redondo
Tamaños: Ø 30 mm 25
JRRO30B-235 amarillo/negro
Forma: redondo
Tamaños: Ø 30 mm 25
JRRO30B-226 azul/blanco
Forma: redondo
Tamaños: Ø 30 mm 25
Plaquitas Código Color Tamaños Descripción Unidades
conf.
JRTYP1A-3200 200 65x18 mm con anillo 10
JRTYP1A-3210 210 65x18 mm con anillo 10
JRTYP1A-3226 226 65x18 mm con anillo 10
JRTYP1A-3235 235 65x18 mm con anillo 10
JRTYP1A-3281 281 65x18 mm con anillo 10
JRTYP1A-3282 282 65x18 mm con anillo 10
JRTYP1B-3200 200 65x18 mm sin anillo 10
JRTYP1B-3210 210 65x18 mm sin anillo 10
JRTYP1B-3226 226 65x18 mm sin anillo 10
JRTYP1B-3235 235 65x18 mm sin anillo 10
JRTYP1B-3281 281 65x18 mm sin anillo 10
JRTYP1B-3282 282 65x18 mm sin anillo 10
JRTYP2A-3200 200 Ø 30 mm con anillo 10
JRTYP2A-3210 210 Ø 30 mm con anillo 10
JRTYP2A-3226 226 Ø 30 mm con anillo 10
JRTYP2A-3235 235 Ø 30 mm con anillo 10
JRTYP2A-3281 281 Ø 30 mm con anillo 10
JRTYP2A-3282 282 Ø 30 mm con anillo 10
A
Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 39
Llaveros
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Plaquitas para llaves, disponibles en Silca Ply. Espesor 1,6 mm, con o sin anillo.
Plaquitas Código Color Tamaños Descripción Unidades
conf.
JRTYP2B-3200 200 Ø 30 mm sin anillo 10
JRTYP2B-3210 210 Ø 30 mm sin anillo 10
JRTYP2B-3226 226 Ø 30 mm sin anillo 10
JRTYP2B-3235 235 Ø 30 mm sin anillo 10
JRTYP2B-3248 248 Ø 30 mm sin anillo 10
JRTYP2B-3258 258 Ø 30 mm sin anillo 10
JRTYP2B-3281 281 Ø 30 mm sin anillo 10
JRTYP2B-3282 282 Ø 30 mm sin anillo 10
JRTYP3A-3200 200 45x29 mm con anillo 10
JRTYP3A-3210 210 45x29 mm con anillo 10
JRTYP3A-3226 226 45x29 mm con anillo 10
JRTYP3A-3235 235 45x29 mm con anillo 10
JRTYP3A-3281 281 45x29 mm con anillo 10
JRTYP3A-3282 282 45x29 mm con anillo 10
JRTYP3B-3200 200 45x29 mm sin anillo 10
JRTYP3B-3210 210 45x29 mm sin anillo 10
JRTYP3B-3226 226 45x29 mm sin anillo 10
JRTYP3B-3235 235 45x29 mm sin anillo 10
JRTYP3B-3281 281 45x29 mm sin anillo 10
JRTYP3B-3282 282 45x29 mm sin anillo 10
A